Concours de ring belge au Club de Heule 16 mai 2016

Juges: MM. Johnny Misselyn et Gustaf Mampaey
H.A. : Kris Serreyn - David
Deconinck

Catégorie 1 (max points 270)
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Mattie v.d. Haantjeshoek
Milo v.d. Haantjeshoek
Kenzjo v.d. Haantjesheok
Ninja des Deux Pottois

Linguee des Deux Pottois
Kannak de la Ferme Fleurie
Kitty of the Loving Dolls
Largoo of Ninniek Wish
Kiboseros

Lea du Pays des Collines
Leto van Baelkenshoek

Catégorie 2/(max points 320)
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Kxatho v.h. Davidshof
Dock
Joran Ter Masdjano

Catégorie 3 (max points 360)

Ghost des Ombres Valeureux
Onze Belg Gringo

Kaico de la Ferme Fleurie
Igor de la Ferme Fleurie
Harko de Marcolina
Koneill

Onze Belg lan

Heros de Hellehond

Igor v.d. Haantjeshoek
Indiana v.d. Haantjeshoek
Horky v.d. Duvetorre

Misselyn Bruno
Misselyn Mario
Kiekens Jenny
Lamontagne Patrick
Planchon Nadine
Debischop Patrick
Ronsse Johan
Machtelinckx Hans
Sollami Sandra
Lamerand Amandine
Vandendaele Dave

Gesquiére Bruno
Varlet Sébastien
Vanden Herrewegen Marc

Geerts Brit
Misselyn Bruno
Duquéne Luc
Malysse Kurt
Herman Marc
Musardo Constance
Serreyn Kris

Vioen Ludo

Buisset Marc

van der Beken Thierry
Provost Bernard

Heule
Heule
Heule
Tournai

Quaregnon
Tournai
Gent

Brakel
Team Claus
Team Claus
Gent

Krombeke
Team Claus
Wetteren

Euro Pajot
Heule
Lauwe
Lauwe
Wevelgem
Quaregnon
Heule
Schoten
Gent
Heule
Lauwe

264
259.5
257.5

253

251
250
247
235.5
220
206.5
163

305.5
258.5
236

329.5
329.5
325
321
316
315
308
307.5
302
287.5
187



